[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2017                                                                                  № 206
станица Вознесенская

О внесении изменений в постановление администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 8 июля 2011 года № 76 «Об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Управление по централизованному бухгалтерскому и финансовому учету и отчетности муниципальных учреждений и органов местного самоуправления Вознесенского сельского поселения
Лабинского района»
В соответствии с постановлением администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 7 ноября 2017 года № 168 «Об индексации базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Вознесенского сельского поселения Лабинского района, не перешедших на отраслевые системы оплаты труда»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 8 июля 2011 года № 76 «Об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Управление по централизованному бухгалтерскому и финансовому учету и отчетности муниципальных учреждений и органов местного самоуправления Вознесенского сельского поселения Лабинского района»:

1) приложение № 2 «Размеры должностных окладов работников Муниципального казенного учреждения «Управление по централизованному бухгалтерскому и финансовому учету и отчетности муниципальных учреждений и органов местного самоуправления Вознесенского сельского поселения Лабинского района»  изложить в новой редакции:

«РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников Муниципального казенного учреждения «Управление по централизованному бухгалтерскому и финансовому учету и отчетности муниципальных учреждений и органов местного самоуправления Вознесенского сельского поселения Лабинского района»

	         Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1
	       2
	 3

Должности специалистов
	1.
	Директор
	9730

	2.
	Специалист 1 категории
	4841

	3.
	Специалист
	3840

3. Постановление администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 1 октября 2014 года № 308 «О внесении изменения в постановление администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 08 июля 2011 года № 76 «Об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Управление по централизованному бухгалтерскому и финансовому учету и отчетности муниципальных учреждений и органов местного самоуправления Вознесенского сельского поселения Лабинского района» признать утратившим силу.
4. Специалисту 2 категории  администрации А.А. Данскову                     настоящее постановление опубликовать на сайте «Официальный интернет-портал Вознесенского сельского поселения Лабинского района» по адресу: http://www.chto-oms.ru и разместить на официальном сайте администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района http://www.spvozn.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава администрации

Вознесенского сельского

поселения Лабинского района                                                  В.М. Коробкин